

## 2025.12キンカランチ アレルギー情報

|                    | 商品名                     | 特定原材料（表示義務：8品目）    |    |     |    |    |   |     |     | 特定原材料に準ずるもの（表示推奨：20品目） |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |          |    |      |     |      |
|--------------------|-------------------------|--------------------|----|-----|----|----|---|-----|-----|------------------------|-----|----|-----|------|---------|---------|----|----|----|----|----|----|-----|----|----------|----|------|-----|------|
|                    |                         | エビ                 | カニ | くるみ | 小麦 | そば | 卵 | 乳成分 | 落花生 | アーモンド                  | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | マカダミアナッツ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン |
| キン<br>カラ<br>ン<br>チ | カキフライランチ                |                    |    |     | ○  |    | ○ | ○   |     |                        |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ○  | ○  |     |    |          |    |      | ○   | ○    |
|                    | シラスと九条ネギのペペロンチーノパスタ     |                    |    |     | ○  |    | ○ |     |     |                        |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ○  | ○  |     | ○  |          |    |      |     | ○    |
|                    | 牡蠣のレモンクリームソースパスタ        |                    |    |     | ○  |    | ○ | ○   |     |                        |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ○  | ○  |     |    |          |    |      |     | ○    |
|                    | 牡蠣とほうれん草のオマールクリームソースパスタ | ○                  | ○  |     | ○  |    | ○ | ○   |     |                        |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ○  | ○  |     |    |          |    |      |     | ○    |
|                    | 牡蠣とウニクリームのリゾット          |                    |    |     | ○  |    |   | ○   |     |                        |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ○  | ○  |     | ○  |          |    |      |     | ○    |
|                    | イカとイカ墨のリゾット             |                    |    |     | ○  |    |   | ○   |     |                        |     | ○  |     |      |         |         |    |    |    |    | ○  | ○  |     |    |          |    |      |     | ○    |
|                    | 牡蠣とチーズのクリームグラタン         |                    |    |     | ○  |    | ○ | ○   |     |                        |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ○  | ○  |     | ○  |          |    |      |     | ○    |
|                    | カキのダブルランチ               |                    |    |     | ○  |    | ○ | ○   |     |                        |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ○  | ○  |     |    |          |    |      | ○   | ○    |
|                    | 牡蠣とサーモンのムニエル            |                    |    |     | ○  |    |   | ○   |     |                        |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |          |    |      |     |      |
|                    | 牛肉と牡蠣のステーキランチ           |                    |    |     | ○  |    |   |     |     |                        |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ○  |    |     |    |          |    |      |     |      |
|                    | オイスターコース                | (選択するメニュー内容によって変動) |    |     |    |    |   |     |     |                        |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |          |    |      |     |      |
|                    | オイスターペアセット              | (選択するメニュー内容によって変動) |    |     |    |    |   |     |     |                        |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |          |    |      |     |      |
|                    | 牡蠣ペアリングセット              | (選択するメニュー内容によって変動) |    |     |    |    |   |     |     |                        |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |          |    |      |     |      |